



TERVETULOAA KANSAINVÄLISTEN ASIOIDEN TOIMISTON KOTISIVUILLE

Hyvät opiskelijat ja henkilökunta,

Kotisivuiltamme löydät informaatiota kansainvälisestä yhteistyöstämme, yhteistyöinstituutioistamme, toimistomme

ajankohtaisista uutisista, sekä tarpeellista tietoa saapuville, että lähteville opiskelijoille ja henkilökunnalle.

Kansainvälisten asioiden toimisto pedagogisessa ammattikorkeakoulussa koordinoi kansainvälistä yhteistyötä kasvatustieteen kentällä sen yhteistyö (yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen) ja liikekumppaneiden kanssa.

Kansainvälisten asioiden toimisto järjestää liikkuvuus ohjelmia opiskelijoille ja henkilöstölle, sekä järjestää kansainvälisiä tapaamisia eri puolilta Eurooppaa sekä Euroopan ulkopuolisista maista tuleville pedagogiikan ammattilaisille. Tämän lisäksi toimisto tarjoaa tukea saapuville kansainvälisille opiskelijoille ja henkilökunnalle, sekä ohjeistaa lähteviä opiskelijoita ja henkilökuntaa heidän opinnoissaan ulkomailla.

Opettajankoulutuksen korkeakoululla on enemmän kuin 100 sopimusta, enemmän kuin 30 eri Euroopan sekä Euroopan ulkopuolisten yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kanssa. Uusia yhteistyö sopimuksia kehitetään jatkuvasti tarjoamaan aina vaan parempaa verkostointia yhteistyökumppaneiden sekä opiskelijoiden ja henkilökunnan välille.

Antaakseni pienen ensivaikutelman paikasta, jossa saatat vieraila, ole hyvä ja lue lyhyt tiedote Klagenfurtista. Klagenfurt am Wörthersee on pääkaupunki Itävallan yhdessä yhdeksästä maakunnasta – Carinthiassa. Tässä kaupungissa on lähes 95.000 asukasta. Klagenfurt ei sijaitse ainoastaan mahtavan Wörthersee järven rannalla, vaan myös Alppien ja meren keskellä, lähellä Sloveniaa ja Italiaa (Alpe-Adria-Region).

Se sijaitsee kolmen eri kulttuurin kolmiossa: Itävallan, Italian ja Slovenian. He jotka ovat urheilullisia voivat urheilla kaikkina neljänä vuodenaikana. Koko vuoden aikana voit myös löytää kulttuurillisia tapahtumia, ei ainoastaan Klagenfurtissa vaan koko Carinthian alueella.

Carinthian asukkaat ovat hyvin avarakatseisia ja ystävällisiä, he pitävät laulamisesta ja voit nauttia todella hyvästä ruokakulttuurista.

Lisätietoja löydät esitteestä.

[TAKE YOUR CHANCE](#)

Kutsun sinut tutustumaan, mitä instituutiollamme on tarjota valitsemalla sinulle parhaimman kielen seuraavista.

[Pia-Maria Rabensteiner](#)

Kansainvälisten asioiden toimiston johtaja

(Servicestelle "Bildungskooperationen und internationale Kontakte")